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Innspill til utredning av oppvekstsektoren i Indre Fosen kommune 
 

Hei! 

I forbindelse med utredning av oppvekstsektoren i Indre Fosen kommune, er ett av 
kommunedirektørens forslag til vedtak at Fevåg/Hasselvika skole legges ned. Nedleggingen er 
foreslått fra og med 01.01.21. 

Vi er en familie på sju i Fevåg. Fire av ungene våre har vært elever ved Fevåg/Hasselvika skole, den 
femte er fem år og starter på skole neste år.  

Vi har fulgt prosessen med utredningen av oppvekstsektoren i Indre Fosen fra sidelinjen gjennom 
hele arbeidet. Nå er det kommet fram konkrete forslag. Fos oss, vil forslagene ha stor betydning for 
familielivet vårt, og det har vært en stor dose uro og bekymring knyttet til prosessen med det 
pågående utredningsarbeidet og hva som vil bli resultatet. 

Fevåg/Hasselvika skole har vært foreslått nedlagt tidligere. Det har vært skrevet mang en 
høringsuttalelse for å tilbakevise påstander om at skolen har lavere kvalitet enn større skoler, og at 
kostnadene er store per elev. Skoler skal ikke legges ned i forbindelse med behandling av budsjett, 
det skal være andre begrunnelser for å endre på skolestruktur. Det virker som om administrasjonen i 
Indre Fosen kommune og KS konsulent har kommet fram til konklusjon denne gangen om at skolen 
virkelig bør bort, og at dette i praksis vi bli gjennomført i en egen runde med behandling av 
skolekretsgrenser i etterkant av vedtak om endringer i skolestruktur. 

Det fins ikke hold for å si at elever fra Fevåg/Hasselvika skole er faglig dårligere rustet enn elever som 
går ved større skoler, så dette er ikke relevant i argumentasjonen for og mot skole i Hasselvika. Det vi 
mener er essensen i denne saken, er om det er riktig å legge ned en skole når dette innebærer at det 
blir en kraftig tilleggsbelastning for små barn.  

Fos oss handler dette om en ting; Hva en nedlegging vil bety for sønnen vår og alle de andre små 
ungene som vokser opp i Fevåg i framtida. Hva vil en nedlegging ha å si for små unger sin hverdag, og 
hvordan vil totalsummen i ulemper falle ut for ungene våre gjennom et helt utdanningsløp? 

 



FNs barnekonvensjon sier at i alle vedtak som berører barn, skal barnets beste være veiledende. 

Det er lett å sitte i andre deler av kommunen og veie argumenter for og mot hverandre, men når alt 
kommer til alt, så er det ikke en eneste voksen person beslutningene vil ha mest å si for.  

Dette handler om dagene til ungene våre.  

Kommunestyret i Indre Fosen vil bestemme hvor lange disse dagene skal være, hva de skal 
inneholde, og hvordan de i praksis skal foregå.  

Vi mener at skoledagen vil bli for lang for de minste med lang busstur til nærmeste skole, vi mener 
veistandarden er for dårlig fra Fevåg til andre skoler i Indre Fosen, vi mener reisetida på dårlig vei 
ikke er riktig å utsette ungene for, og vi mener totalbelastningen gjennom ti år med grunnskole og 
trolig tre år med videregående skole i Vanvikan blir for stor når en ser på tid brukt i buss gjennom et 
grunnleggende utdanningsløp.  

Det er etter vår mening ikke riktig å med vitende vilje pålegge ungene våre en enda større belastning 
enn de allerede har i dag.  

For de aller fleste foreldre kommer hensynet til ungenes hverdag først, så kommer alt det andre 
etterpå. 

Vi bor allerede i Fevåg. Det er ikke enkelt å flytte herfra. Vi mener det bør være mulig å leve og bo på 
en grei måte i alle deler av Indre Fosen kommune, og at det skal være mulig å ha en god hverdag for 
alle unger i kommunen uansett hvor de bor. I alle fall skal man ikke med vilje ta valg som man vet vil 
ramme barn. 

Vi er også svært bekymret for forslag som vil innebære å splitte opp ungene som bor i Fevåg og 
Hasselvika. Disse ungene utgjør hverandres nettverk. Livene til ungene i Hasselvika og Fevåg henger 
sammen helt fra de starter i barnehagen i lag. Tilhørigheten til hverandre er uavhengig av hvilken av 
de to bygdene de kommer fra. Vi ber også om at det ikke gjøres vedtak som vil skille ungene våre fra 
hverandre.  

 

Mvh Ingrid Lindgaard Stranden og Jostein Stranden 

 

 

 

 

 

 

 

 


